
一連
番号

件　名
納入（履行）

場所
納期

（履行期限）
見積依頼書
公表日

見積書
提出期限

見積合わせの
日時

防衛省競争
参加資格

備　考

19 駐屯地紙細断機保守点検役務
陸上自衛隊
鹿追駐屯地 6.7.31 6.5.17

6.5.24
1000まで

6.5.24
1000

なし
防衛省競争参加資格を有していない者であっても、中小企業
経営強化法の認定を受けた中小企業・小規模事業者、又は、
過去の実績等により十分な履行能力が証明できる者は参加可
能

20 高架水槽等清掃役務
陸上自衛隊
鹿追駐屯地 6.8.30 6.5.17

6.5.24
1000まで

6.5.24
1000

なし 〃

21 レジオネラ属菌水質検査 陸上自衛隊鹿追駐屯地
及び然別しょう舎 7.3.31 6.5.17

6.5.24
1000まで

6.5.24
1000

なし 〃

22 ばい煙測定役務
陸上自衛隊鹿追駐屯地
及び然別しょう舎 7.3.31 6.5.17

6.5.24
1000まで

6.5.24
1000

なし 〃

23
二酸化炭素消火設備総合点検役
務

陸上自衛隊鹿追駐屯地
然別しょう舎 6.8.30 6.5.17

6.5.24
1000まで

6.5.24
1000

なし 〃

24
軽油２号スタンド（南側）計量
機ホース交換

陸上自衛隊
鹿追駐屯地 6.7.31 6.5.17

6.5.24
1000まで

6.5.24
1000

なし 〃

25 駐屯地整備車外注整備
陸上自衛隊
鹿追駐屯地 6.6.28 6.5.17

6.5.24
1000まで

6.5.24
1000

なし 〃

26 ガスメーター交換
陸上自衛隊
鹿追駐屯地 6.6.28 6.5.17

6.5.24
1000まで

6.5.24
1000

なし 〃

１　本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。

令和　６年　５月　１７日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　分任契約担当官　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　陸上自衛隊鹿追駐屯地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第３７４会計隊鹿追派遣隊長　石　黒　啓　祐　　　　

第３７４会計隊鹿追派遣隊におけるオープンカウンター方式による見積り依頼について

２　本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最低の価格の見積書をもって申し

　込みをした者を契約の相手方とします。

３　件名リスト



　※同等品申請は、見積書提出期限の前日1000までとする。

４　仕様書及び内訳書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先

　〒０８１－０２０４

　河東郡鹿追町笹川北１２線１０番地

　陸上自衛隊鹿追駐屯地　第３７４会計隊鹿追派遣隊契約班　（担当：田所）

　ＴＥＬ　０１５６－６６－２２１１（内線３４７）　ＦＡＸ　０１５６－６６－２２１２（直通）

　※希望によりＦＡＸにて仕様書または内訳書を送付します。

５　落札決定方法

　　落札決定に当たっては、入札（見積）書に記載された金額に当該金額の１０％（軽減税率対象品目については８％）に相当する額を加算した金額をもって落

　札価格とするので入札（見積）者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の１１０分の１００（軽

　減税率対象品目については１０８分の１００）に相当する金額を入札（見積）書に記載すること。ただし、入札（見積）書に記載される書面上の金額が消費税

　法に規定する消費税及び地方消費税の課税標準と一致しないものは除く。



































１ 」  

仕  様  書  
 

 調達要求番号：４ＭＫＫ１ＡＨ０００４ＫＫ１ＡＨ０００８  

陸 上 自 衛 隊 仕 様 書  

軽 油 ２ 号 ス タ ン ド  

（ 南 側 ）   

計 量 機 ホ ー ス 交 換  

仕 様 書 番 号  第  ５  号  

作  成  令和６年   ４月２５日  

変  更  令和  年   月  日  

部  隊  名  鹿 追 駐 屯 地 業 務 隊  

 

１ 修理件名 
軽 油 ２ 号 ス タ ン ド （ 南 側 ） 計 量 機 ホ ー ス 交 換  

 
２ 修理場所 

河東郡鹿追町笹川北１２線１０番地  
陸上自衛隊鹿追駐屯地 軽油２号スタンド南側 １箇所 

   
３ 概要 
(1) 部品交換（ホースクミ２ FRJI009U002 他２点）  
(2) 部品交換作業  
 

４ 交換部品 
(1) ホースクミ２ FRJI009U002 
(2) パッキンベンドカンコバンガタ  
(3) 3/4 パッキン ZQ2070A03 

 
５ 一般事項 
(1) 本仕様書に明記なき事項又は、疑いを生じた場合はすべて監督官

と協議しその指示による。  
(2) 請負業者は安全管理処置を適切に実施し、安全についての責任を  

負う。 
(3) 修理終了後、速やかに点検結果報告書を提出する。  
(4) 修理完了後に生じた故障、機能不良の修復については、その原因  

が請負業者の責に帰すべき事由によるものと認められる場合は、検
査終了後１年限り請負業者が修復する保証義務を負う。 

(5) 本作動点検実施中に発生した事故等については、請負業者の責任
とし、自衛隊側に損害を与えた場合は補償する。  

 
６ 特記事項 

本修理の施工は、本仕様書に示された修理がその機能を完全に発揮  
できるように実施する。  

 
 仕様書に関する問い合わせ  

陸上自衛隊鹿追駐屯地業務隊補給科  
ＴＥＬ：０１５６-６６-２２１１（内）３２４  中村  

 契約に関する問い合わせ  
陸上自衛隊鹿追駐屯地第３７４会計隊鹿追派遣隊  

ＴＥＬ：０１５６-６６-２２１１（内）３４７  田所  



　　階級氏名：１等陸曹　森谷　善明

（４）　検査終了後、速やかに検査結果報告書を提出する。

（５）　本検査実施中に発生した事故等については、請負業者の責任とし自衛隊側

　　　　に損害を与えた場合は、補償する。

６　特　記　事　項

（１）　検査に必要な消耗品は、請負業者の負担とする。

（２）　検査に必要な出張費及び技術料は、請負業者の負担とする。

７　仕様書に関する問い合わせ

　　所属部隊：陸上自衛隊鹿追駐屯地業務隊補給科

　　　TEL  　: ０１５６―６６－２２１１　（内）３８２

（３）　請負業者は、安全管理処置を適切に実施し安全についての責任を負う。

　　河東郡鹿追町笹川北１２線１０番地

　　陸上自衛隊鹿追駐屯地　輸送班事務所前

　　検査場所については、検査官及び監督官が案内をするので事前に連絡されたい。

４　検　査　概　要

　　駐屯地整備車の外注整備

５　一　般　事　項

（１）　本仕様書に明記なき事項または、疑いを生じた場合は全て監督官と協議し

　　　　その指示による。

（２）　請負業者は、本検査が出来る資格を有する者とする。

３　検　査　場　所

令和　年　月　日

部  　隊  　名 鹿 追 駐 屯 地 業 務 隊

１　検　査　件　名

　　駐屯地整備車外注整備

２　検　査　車　両

　　駐屯地整備車　　１両

　　日立製

　　機種：ＺＷ３０

　　号機：００１７８６

　　点検修理：ＨＳＴ回路ホース油漏れ修理

１」

仕　　様　　書

調達要求番号：４ＭＫＫ１ＡＨ０００４

陸 上 自 衛 隊 仕 様 書

駐屯地整備車外注整備

仕 様 書 番 号 第　６　号

作　　　　成 令和６年５月８日

変　　　　更


